
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 9

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9
10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 90

Výsledná známka výborně (1)

Značka zaměstnavatele z pohledu jednotlivých generací

Evgeniya Sokolova

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Cílem práce je rozpoznání rozdílů ve  vnímání značky zaměstnavatele u příslušníků jednotlivých generací (X, Y, Z, baby-
boomers a tiché generace)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

Saturday, May 23, 2020
podpis vedoucího bakalářské práce

PhDr. Marcela Palíšková, Ph.D.

katedra personalistiky FPH VŠE v Praze

Práce se zabývá velmi aktuální tématikou, a to budováním značky zaměstnavatele, tak, aby byla přitažlivá pro všechny 
generace přítomné na pracovním trhu.  V první části práce jsou shrnuta základní teoretická východiska. K dosažení 
stanoveného cíle je použita kombinace několika výzkumných metod: dotazníkové šetření, metaanalýza výstupů již 
existujících šetření a analýza případových studií. Hlavním přínosem práce je identifikace postupu pro budování úspěšné 
značky zaměstnavatele v návaznosti na požadavky a očekávání různých generací. V závěru práce jsou v tomto smyslu 
formulována doporučení pro podniky.  Práce má logickou strukturu; studentka prokázala velmi dobrou orientaci ve 
zkoumané problematice. Text je jak v teoretické, tak praktické části vhodně doplněn schématy, taublkami a fotografiemi. 
Práce jak po obsahové, tak formální stránce splňuje požadované náležitosti. Z uvedených důvodů práci hodnotím jako 
výbornou a doporučuji k obhajobě před komisí. Otázky k diskusi: 1. Jaký význam má značka zaměstnavatele pro pracovní 
motivaci? 2. Je nějaký faktor (faktory) v budování značky zaměstnavatele, který spojuje všechny generace?


